
2579. fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1951. - 2013. gadu

pastāvīgi

tekstuālie dokumenti, papīrs

 no  līdz

1 1 Raksti trimdas periodikā par D.Vallenu - biogrāfija, 
atmiņas u.c. materiāli. Ar pielikumiem.

12.14.1966 03.04.2004 41 Dokumenti

1 2 D.Vallenas personas lieta, darba intervijas vērtējums 
Radio Liberty/Radio Free Europe (RL/RFE).

01.16.1975 10.06.1978 37 Dokumenti arī angļu 
valodā, ar 
ierobežotu 
pieejamību 

1 3 D.Vallenas nodokļu deklarācijas, apdrošināšana, darba 
izdevumi u.c. finanšu dokumenti.

05.13.1976 10.07.1993 71 Dokumenti arī angļu valodā

2 4 Sarakste ar trimdas sabiedriskajiem un kultūras 
darbiniekiem par  "Radio Brīvība" raidījumu tēmām.

05.03.1965 03.10.1975 163 Dokumenti arī angļu valodā

2 5 D.Vallenas sarakste ar karikatūristu E.Keišu, rakstnieku 
A.Irbi, sociāldemokrātu līderi B.Kalniņu, žurnālistu 
A.Lejiņu u.c. Ar pielikumiem.

04.09.1966 02.15.1973 157 Dokumenti arī angļu valodā

2 6 D.Vallenas darba un privātā sarakste. Ar pielikumiem. 1966 12.26.1979 142 Dokumenti arī angļu valodā

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

Sa
is
tīt
ās
 a
pr
ak
st
a 

vi
en
īb
as
 u
zs
ka
ite
s 

ko
ds

 
(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)

Piezīmes

Dokumentu veids un 
informācijas nesēja 
forma:

Sērijas/ 
sērijas 

apakšlīmeņa 
uzziņu kods

Glabājamās 
vienības 
numurs Glabājamās vienības nosaukums

Glabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s

Vallena Dagmāra ( 1928-2013), žurnāliste, sabiedriskā darbiniece (ASV)
(arhīva fonda nosaukums)

1v
(uzskaites saraksta numurs)

Dokumentu glabāšanas 
termiņš:



2 7 Sarakste ar arhibīskapu A.Lūsi par reliģiska satura 
raidījumiem un V.Kārkliņu par Amerikas Latviešu 
Apvienības 15. kongresu. Ar pielikumiem.

08.27.1966 02.14.1967 55 Dokumenti

2 8 Sarakste ar Pasaules Brīvo Latviešu Apvienības 
priekšsēdētāju I.Spilneru. 

11.26.1974 04.26.1980 54 Dokumenti arī angļu valodā

2 9 Sarakste ar Radio "Brīvā Eiropa" Minhenes centra 
direktoru  J.Trapānu un redaktoru V.Skultānu. Ar 
pielikumiem.

02.09.1975 01.20.1983 169 Dokumenti arī angļu valodā

2 10 Sarakste ar sabiedrisko darbinieku V.Hāzneru un 
žurnālistu, un diplomātu V.Kreicbergu, atmiņas, 
apsūdzības lieta pret V.Hāzneru u.c.materiāli. Ar 
pielikumiem.

03.01.1975 07.23.1995 200 Dokumenti

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

arī angļu un 
krievu valodā

2 11 Sarakste ar dažādiem trimdas sabiedriskajiem 
darbiniekiem par Radio "Brīvība" raidījumu tematiku.

03.31.1975 06.21.1977 118 Dokumenti arī angļu  un 
krievu valodā  2 
fotogrāfijas, 1 
atklātne, 4 
vēstules bez 
sākuma, beigām 
un datējuma

2 12 Sarakste ar Radio "Brīvā Eiropa" Minhenes filiāles 
darbiniekiem P.Brūveri, E.Švarcu, E.Rūsi un radio vadību. 
Ar pielikumiem.

06.23.1975 03.12.1987 104 Dokumenti arī angļu un 
krievu valodā

2 13 D.Vallenai sūtītie apsveikumi, atklātnītes,  lūgumi u.c. 
materiāli. Ar pielikumiem.

08.09.1975 06.20.1987 60 Dokumenti

2 14 Akreditācijas lūgums D.Vallenas darbībai ANO galvenajā 
mītnē Ņujorkā, tiesas pavēste, vēstules no dzejnieka A. 
Zariņa. Ar pielikumiem.

12.10.1979 12.10.1998 19 Dokumenti arī angļu valodā

2 15 D.Vallenas  darba un privātā sarakste. Ar pielikumiem. 01.06.1980 12.22.1983 205 Dokumenti arī angļu un 
krievu valodā

2 16 D. Vallenas darba un privātā sarakste, korespondentu 
pieteikuma vēstules u.c. materiāli.

01.27.1984 06.23.1986 176 Dokumenti arī angļu valodā

2 17 D. Vallenas darba un privātā  sarakste, korepsondentu 
pieteikuma vēstules u.c. materiāli. Ar pielikumiem.

07.10.1986 12.14.1989 149 Dokumenti arī angļu  un 
krievu valodā.



2 18 D.Vallenas darba un privātā sarakste.Ar pielikumiem. 01.07.1990 04.29.1994 126 Dokumenti arī angļu valodā,5 
kartītes, 1 
brošūra, 3 
fotogrāfijas

2 19 D.Vallenas sarakste ar laikraksta "Neatkarīgā Cīņa" 
ārpolitikas nodaļas vadītāju V.Hermani, intervijas ar 
Latvijas vēstnieku ANO A.Baumani u.c. Ar pielikumiem.

08.23.1995 09.19.1995 66 Dokumenti arī angļu valodā

3 20 D.Vallenas raksti laikrakstam "Latvija Amerikā". Ar 
pielikumiem.

09.13.1951 07.23.1963 188 Dokumenti

3 21 D.Vallenas raksti dažādiem laikrakstiem.Ar pielikumiem. 09.12.1959 1963 199 Dokumenti

3 22 D.Vallenas raksti laikrakstam "Latvija Amerikā", arī 
sarakste ar redakciju. Ar pielikumiem.

05.16.1964 11.28.1965 208 Dokumenti

3 23 D.Vallenas raksti un vēstules avīzei "Divreizdivi". Ar 
pielikumiem.

1966 08.17.1967 21 Dokumenti  

3 24 D.Vallenas raksti laikrakstam "Latvija Amerikā". Ar 
pielikumiem.

10.12.1966 01.15.1975 194 Dokumenti

3 25 D.Vallenas raksti dažādiem laikrakstiem par politikas un 
kultūras dzīves aktualitātēm. Ar pielikumiem.

1969 1974 149 Dokumenti arī angļu valodā

3 26  D.Vallenas raksti un tulkojumi par politikas un kultūras 
dzīves aktualitātēm.Ar pielikumiem.

1975 1976 161 Dokumenti

3 27 D.Vallenas  raksti laikrakstam "Laiks" u.c trimdas 
periodikas izdevumiem. Ar pielikumiem.

1977 1985 125 Dokumenti

3 28 D.Vallenas raksti laikrakstam "Laiks" u.c. trimdas 
periodiskajiem izdevumiem. Ar pielikumiem.

1986 1991 178 Dokumenti arī angļu valodā

3 29 D.Vallenas raksti ārzemju latviešu presei. Ar 
pielikumiem.

06.19.1991 05.05.1993 54 Dokumenti arī angļu valodā

3 30 D.Vallenas raksti un referāti  laikrakstam "Laiks". 1992 1997 185 Dokumenti ar pielikumiem
3 31 D.Vallenas raksti laikrakstam "Laiks" u.c.trimdas un 

Latvijas Republikas periodikas izdevumiem.
1998 2012 124 Dokumenti arī angļu 

valodā.1 
piezīmju 



4 32 Materiāli Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" 
raidījumam "Personības" par E.Ķezberi, P.Ērmani,        
A.Grīnu u.c. Ar pielikumiem.

1961 1993 79 Dokumenti arī angļu valodā

4 33 "Brīvā Latviešu Balss" raidījumu manuskripti un 
programmu saraksts. Ar pielikumiem.

10.09.1966 08.23.1967 127 Dokumenti

4 34 D. Vallenas raidījumos izmantotie materiāli par  Latvijas 
kultūru, folkloru, viduslaiku vēsturi u.c.tēmām

04.11.1970 11.19.1972 206 Dokumenti

4 35 Radio "Brīvība" oficiālās politikas un darbības vadlīnijas, 
norādes latviešu un lietuviešu pārraidēm.

01.14.1974 06.24.1975 43 Dokumenti arī angļu valodā

4 36 Radio "Brīvība" paziņojumi par baltiešu raidījumu 
pārraižu uzsākšanu, darbības vērtējumi,  radio 
amatpersonu sarakste u.c. Ar pielikumiem.

08.25.1974 11.30.1979 203 Dokumenti arī angļu un  
krievu valodā

4 37  RFE/ RL Līdzstrādnieki, diktoru un programmu saraksts 1975 1984 14 Dokumenti

4 38 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio"Brīvība" NYLAT  (Latviešu 
redakcijas raidījumi) ierakstu manuskripti. Nr.1- Nr.150. 

1975 1986 193 Dokumenti ar pielikumiem

4 39 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība"  NYLAT ierakstu 
manuskripti. Nr.151.- Nr. 298. Ar pielikumiem.

1975 1986 157 Dokumenti

4 40 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT interviju   
manuskripti  Nr.48.- Nr.300. Ar pielikumiem.

1975 1975 201 Dokumenti Dok. Nr. 186. 
trūkst 5. lpp, Nr. 
187. 4. un 6. lpp.

4 41 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.304.- Nr.396. Ar pielikumiem.

1975 1986 122 Dokumenti

4 42 Radio "Brīvā Eiropa" /Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.400.- Nr.600. Ar pielikumiem

1975 1986 208 Dokumenti

4 43 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.616.- Nr.702. Ar pielikumiem.

1975 1986 197 Dokumenti

4 44 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.703.- Nr.866. Ar pielikumiem.

1975 1986 207 Dokumenti

4 45 Radio "Brīvā Eiropa" / Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.867.- Nr.1019. Ar pielikumiem.

1975 1986 200 Dokumenti

4 46 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.1021.- Nr.1170. Ar pielikumiem.

1975 1986 203 Dokumenti



4 47 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.1171.- Nr.1290. Ar pielikumiem.

1975 1988 165 Dokumenti

4 48 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.1317.- Nr.1397. Ar pielikumiem.

1975 1988 99 Dokumenti

4 49 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" diktoru un viesu 
lasījumu manuskripti par kultūru un vēsturi NYLAT 
ierakstos. NYLAT 1.- NYLAT 3637. Ar pielikumiem.

1975 1988 83 Dokumenti

4 50 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti. Nr.301.- Nr.592. Ar pielikumiem.

1976 1976 183 Dokumenti

4 51 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti. Nr. 614.-  Nr.997. Ar pielikumiem

1976 1978 183 Dokumenti

4 52 Radio "Brīvā Eiropa" Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti. Nr.1402.- Nr.1530. Ar pielikumiem.

1976 1990 202 Dokumenti

4 53 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība"  NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr. 1532.-Nr. 1730.

1976 1990 200 Dokumenti arī angļu valodā. 
Dok.nr. 1613. 
daļēji bojāts

4 54 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.1732.- Nr.1830. Ar pielikumiem.

1976 1990 199 Dokumenti

4 55 Radio "Brīvā Eiropa" / Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.1831.- Nr.1897. Ar pielikumiem.

1976 1990 104 Dokumenti

4 56 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.1900.- Nr.1999. Ar pielikumiem.

1976 1990 164 Dokumenti

4 57 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" raidījumu 
manuskripti par nozīmīgām latviešu politiskajām,  
kultūras un sabiedriskajām personībām. Akurāters J - 
Grīns J. 

1975 1993 206 Dokumenti  sakārtots 
alfabētiskā 
secībā

4 58 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" raidījumu 
manuskripti par nozīmīgām latviešu politiskajām, kultūras 
un sabiedriskajām personībām. Hiršs R. - Mūks A.R.

1976 1993 185 Dokumenti

4 59 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" raidījumu 
manuskripti par nozīmīgām latviešu politiskajām, kultūras 
un sabiedriskajām personībām. Osis K. - Strēlerte V.

1976 1993 204 Dokumenti



4 60 Radio "Brīvā Eiropa"/  Radio "Brīvība" raidījumu 
manuskripti par nozīmīgām latviešu politiskajām,  
kultūras un sabiedriskajām personībām. Strunke N. - 
Zariņš K.

1976 1993 59 Dokumenti

4 61 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti.Nr.1017 - Nr. 1275. Ar pielikumiem.

1978 1979 184 Dokumenti

4 62 Radio "Brīvā Eiropa" /Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.2002 - Nr.2132. Ar pielikumiem.

1979 1980 180 Dokumenti Dok. Nr. 2011, 3. 
lpp daļēji bojāta

4 63 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti. Nr.1301 - Nr.1805.

1980 1988 179 Dokumenti ar pielikumiem

4 64 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" latviešu redakcijas 
interviju NYLAT ierakstu manuskripti.

1980 1990 171 Dokumenti arī angļu valodā.  
Nav "NYLAT" 
numerācijas.

4 65 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.2133 - Nr.2255. Ar pielikumiem.

1980 1990 206 Dokumenti

4 66 Radio "Brīvā Eiropa" / Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.2257 - 2399. Ar pielikumiem.

1980 1990 192 Dokumenti arī angļu 
valodā. 

4 67 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.2401 - Nr.2570. Ar pielikumiem.

1980 1990 181 Dokumenti

4 68 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.2572 - Nr.2720. Ar pielikumiem.

1980 1990 187 Dokumenti

4 69 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr. 2721 - Nr.2850. Ar pielikumiem.

1980 1990 205 Dokumenti

4 70 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.2851 - Nr.3000. Ar pielikumiem.

1980 1990 187 Dokumenti arī angļu valodā

4 71 Radio "Brīvā Eiropa/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti. Nr.3029.- Nr.3115. Ar pielikumiem.

1980 1990 186 Dokumenti

4 72 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.1806.- Nr.2198. Ar pielikumiem.

1980 1990 206 Dokumenti

4 73 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti. Nr.2216 - Nr.2544. Ar pielikumiem.

1980 1991 190 Dokumenti



4. 74 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" latviešu redakcijas 
interviju NYLAT ierakstu manuskripti. Nr.2574 - 
Nr.3183. Ar pielikumiem.

1980 1991 174 Dokumenti

4 75 Radio "Brīvā Eiropa"/  Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3215 - Nr.3472. Ar pielikumiem.

1980 1991 195 Dokumenti

4 76 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" statistika par 
baltiešu raidījumiem, gada analīze u.c.

1980 1993 137 Dokumenti arī angļu valodā

4 77 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti. Ar pielikumiem.

1980 1993 182 Dokumenti

4 78 Ar Radio "Brīvā Eiropa/ Radio "Brīvība" darbību saistīti 
dokumenti- sarakstes, memorandi, ierosinājumi,  darbības 
vērtējumi u.c. Ar pielikumiem.

01.27.1980 06.02.1995 201 Dokumenti arī angļu, vācu, 
krievu valodā

4 79 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3116 - Nr.3210. Ar pielikumiem.

1982 1991 197 Dokumenti arī angļu valodā

4 80 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3211 - Nr.3365. Ar pielikumiem.

1982 1991 203 Dokumenti arī angļu valodā

4 81 Radio "Brīvā Eiropa "/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3366 - Nr.3499. Ar pielikumiem.

1982 1991 182 Dokumenti

4 82 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3501 - Nr.3650. Ar pielikumiem.

1982 1991 207 Dokumenti

4 83 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3651 - Nr.3869. Ar pielikumiem.

1982 1992 197 Dokumenti

4 84 Klausītāju vēstules Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" 
Minhenes redakcijai. Ar pielikumiem.

10.30.1982 02.27.1989 83 Dokumenti arī krievu 
valodā

4 85 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3872 - Nr.3995. Ar pielikumiem.

1983 1992 176 Dokumenti

4 86 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.4000 - Nr.4098. Ar pielikumiem.

1983 1993 193 Dokumenti

4 87 Radio "Brīvā Eiropa/ Radio "Brīvība" ikmēneša 
kopsavilkumi par raidstaciju darbību Austrumeiropā un 
PSRS. Ar pielikumiem.

1984 1985 198 Dokumenti arī angļu valodā



4 88 Kultūras un sabiedrisko darbinieku nekrologi Radio 
"Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstos  
Nr.087 - Nr.4496. Ar pielikumiem.

01.05.1984 02.28.1994 90 Dokumenti

4 89 RFE/RL līdzstrādnieki, programmu un diktoru saraksts 1985 1989 4 Dokumenti
4 90 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 

manuskripti Nr.1806 - Nr.2198. Ar pielikumiem.
1988 1989 206 Dokumenti

4 91 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība", ASV Senāta, 
Pasaules Rakstnieku kluba (P.E.N) ziņojumi par norisēm 
Baltijas valstīs. Ar pielikumiem.

01.21.1988 07.14.1991 207 Dokumenti arī angļu valodā

4 92 "Radio Free Europe" raidījumu manuskripti, intervija u.c. 
materiāli

01.10.1989 05.31.1989 44 Dokumenti arī angļu valodā

4 93 Radio "Free Europe" raidījumu manuskripti, intervijas u.c. 
Materiāli

06.02.1989 12.13.1989 43 Dokumenti arī angļu valodā

4 94 RFE/RL statistikas dati par baltiešu programmām un 
1993.g RFE/RL gada analīze. Ar pielikumiem

1989 1993 137 Dokumenti

4 95 Radio  "Free Europe" materiāli "This Week in the Baltic 
States"

18.04.1991 29.01.1993 62 Dokumenti arī angļu valodā

4 96 Radio "Brīvā Eiropa"/Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.4101 - Nr.4354. Ar pielikumiem.

1992 1993 178 Dokumenti arī angļu valodā

4 97 Radio "Brīvā Eiropa" /Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.4356 - Nr.4547. Ar pielikumiem.

1992 1993 167 Dokumenti

4 98 Radio "Brīvā Eiropa"/ Radio "Brīvība" NYLAT ierakstu 
manuskripti Nr.3576 - Nr.4426. Ar pielikumiem.

1992 1993 167 Dokumenti

4 99 Baltijas un Austrumeiropas norišu apskats Radio "Brīvā 
Eiropa"/ Radio "Brīvība" un Latvijas Republikas Ārlietu 
ministrijas ziņojumos. Ar pielikumiem.

07.25.1993 05.03.1995 136 Dokumenti arī angļu valodā

4 100 D.Vallenas raidījumu atreferējumi pēc Ņujorkas Centra 
(NYPC) slēgšanas.

12.21.1993 09.25.1996 105 Dokumenti arī angļu valodā

5 101 D.Vallenas apkopotie materiāli no Sv.Pāvila draudzes 
Meivudā, Ilinoisā, pieraksti, dokumenti par draudzes 
finansiālo stāvokli u.c. Ar pielikumiem.

11.25.1956 12.22.1970 151 Dokumenti



5 102 D.Vallenas savāktie materiāli no apvienības"Tēvzeme" un 
Latviešu Evaņģeliski Luterisko Draudžu 
Apvienības(LELDA) konferences. Ar pielikumiem.

1960 1973 150 Dokumenti

5 103 D.Vallenas radītie vai apkopotie dokumenti  "Čikāgas-
Milvoki Preses kopā". Ar pielikumiem.

05.01.1963 06.04.1984 51 Dokumenti

5 104 Latviešu un lietuviešu trimdas organizāciju sadarbība-
materiāli par "Apspiesto tautu nedēļu", Latviešu-
Lietuviešu vienības dibināšanu, sēžu protokoli, biedru 
saraksti u.c. materiāli

11.20.1963 04.22.1966 115 Dokumenti arī angļu un 
lietuviešu 
valodā.

5 105 D.Vallenas raksti UBA (Baltijas Apelācijas apvienība)-
BATUN (Baltiešu Apelācija Apvienotajās Nācijās) avīzē 
par BATUN aktivitātēm, disidentu kustību Baltijā. Ar 
pielikumiem.

11.26.1966 12.20.1974 181 Dokumenti arī angļu, krievu 
un lietuviešu 
valodā

5 106 D.Vallenas ziņu relīzes,UBA un BATUN materiāli par 
BATUN darbību, disidentiem Baltijā, Rietumu un PSRS 
domstarpībām ANO. Ar pielikumiem.

01.26.1975 11.11.1979 119 Dokumenti arī angļu 
valodā.

5 107 Baltijas norišu hronoloģisks atspoguļojums BATUN un  
Amerikas Latviešu Apvienības (ALA) izdevumos. Ar 
pielikumiem.

1980 1989 117 Dokumenti arī angļu valodā

5 108 "UBA-BATUN News" ziņas par BATUN aktivitātēm, 
ANO debatēm par norisēm PSRS. Ar pielikumiem.

12.09.1980 12.11.1989 160 Dokumenti arī angļu valodā

5 109 D.Vallenas materiāli par "Latviešu Fondu". Ar 
pielikumiem.

1981 1981 16 Dokumenti

5 110 D.Vallenas raksti UBA - BATUN, sanāksmju un budžeta 
protokoli, uzsaukumi, ziņas par disidentiem Baltijā. Ar 
pielikumiem.

07.24.1981 12.07.1986 132 Dokumenti arī angļu valodā

5 111 D.Vallenas raksti BATUN, sanāksmju un budžeta 
protokoli, ziņas par disidentiem Baltijā. Ar pielikumiem.

02.18.1987 08.05.1988 97 Dokumenti arī angļu  un 
spāņu valodā

5 112 UBA-BATUN sēžu protokoli, izvilkumi no ANO sēdēm 
par Baltijas valstīm, Baltijas valstu pārstāvju memorandi 
par pašnoteikšanās tiesībām.Ar pielikumiem.

06.03.1989 09.27.1991 204 Dokumenti arī angļu valodā



5 113 UBA-BATUN sarakste un memorandi. Ar pielikumiem. 01.08.1990 12.09.1990 55 Dokumenti arī angļu, krievu 
un lietuviešu 
valodā

5 114 Baltijas norišu hronoloģiskais atspoguļojums BATUN un 
ALA izdevumos. Ar pielikumiem.

1990 1993 148 Dokumenti arī angļu valodā

5 115 BATUN materiāli par norisēm Baltijā 1991.g. janvārī un 
pēc Baltijas valstu starptautiskas atzīšanas, sarakstes, 
uzsaukumi. Ar pielikumiem.

01.07.1991 04.07.1994 202 Dokumenti arī angļu 
valodā.

6 116 Ziņojumi un raksti par cilvēktiesību situāciju okupētajās 
Baltijas valstīs, Rietumu periodikas materiāli par Baltijas 
valstu vēsturi. Ar pielikumiem.

02.01.1959 07.07.1993 177 Dokumenti arī angļu, vācu, 
krievu valodā

6 117 Čikāgas  latviešu antikomunisma komitejas sekretāra T. 
Zieriņa vēstules ASV antikomunistiskajām organizācijām 
par  filmu "My Latvia", publikācijas

02.23.1960 11.11.1961 55 Dokumenti arī angļu valodā

6 118 ASV senāta, baltiešu trimdas organizāciju u.c. ziņojumi, 
rezolūcijas par situāciju okupētajās Baltijas valstīs. Ar 
pielikumiem.

1961 11.18.1983 125 Dokumenti arī angļu valodā

6 119 Krāslavas kolhoza priekšsēdētāja un disidenta I. 
Jahimoviča un PSRS pārstāvniecības ANO darbinieka 
I.Lešinska lietas. Intervijas, piezīmes, periodikas 
materiāli. Ar pielikumiem.

10.30.1964 01.29.1980 69 Dokumenti arī angļu un 
krievu valodā

6 120 Žurnālista un disidenta V.Kalniņa materiāli par 
cilvēktiesību pārkāpumiem PSRS. Ar pielikumiem.

11.03.1973 05.13.1980 57 Dokumenti arī angļu, vācu, 
krievu valodā

6 121 PSRS un baltiešu disidentu saraksts, vēstules ASV 
prezidentam Dž.Kārteram, PSKP CK ģenerālsekretāram 
L.Brežņevam, biogrāfijas, nekrologi. Ar pielikumiem.

03.18.1975 01.27.1986 137 Dokumenti arī angļu, vācu, 
krievu valodā.

6 122 Disidenti Baltijā "Sirdsapziņas cietumnieki". Ieslodzījuma 
vietu adreses,  ziņas par G.Astru, A.Rīgu, J.Viņķeli u.c. 
Ar pielikumiem.

04.01.1975 11.30.1987 145 Dokumenti arī angļu valodā

6 123 ASV Senāta, baltiešu trimdas organizāciju u.c. ziņojumi 
par okupētajām  Baltijas valstīm. Ar pielikumiem.

06.14.1984 06.12.1991 145 Dokumenti arī angļu valodā



6 124 Ziņas par disidentiem Baltijas valstīs, vēstules un raksti  
rietumvalstu un trimdas latviešu presē u.c. Ar 
pielikumiem.

04.07.1980 12.16.1989 118 Dokumenti arī angļu valodā

6 125 Cilvēktiesību jautājumi Latvijas Republikā, ANO 
ziņojumi, Augstākās Padomes likumprojekts u.c. Ar 
pielikumiem.

03.13.1992 06.30.1994 141 Dokumenti arī angļu un 
krievu valodā

6 126 Ziņojumi, raksti periodikā par Baltijas valstu attiecībām ar 
ANO cilvēktiesību jautājumos. Ar pielikumiem.

09.22.1992 02.14.1994 143 Dokumenti arī angļu valodā

6 127 Ar 5.Saeimas vēlēšanām saistīti dokumenti, Latvijas 
Republikas un EDSO ziņojumi, kandidātu saraksti. Ar 
pielikumiem.

04.24.1993 07.19.1993 46 Dokumenti arī angļu valodā

7 128 D.Vallenas apkopoti pret PSRS vērsti materiāli - uzrunas, 
satīriski raksti, anekdotes, radiolugas. 

1957 1962 60 Dokumenti arī angļu un 
vācu valodā

7 129 D.Vallenas pieraksti par latviešu rakstniecības, dzejas, 
mākslas vēsturi,etnogrāfiju un mitoloģiju.

10.04.1970 05.07.1972 102 Dokumenti

7 130 Raksti par trimdas dzīvi, politiskā un kultūras aspektā, 
LPSR un Latvijas Republikas periodikā. Ar pielikumiem.

1974 1991 81 Dokumenti arī angļu un 
krievu valodā

7 131 Spiegošanas skandāli un PSRS  izlūkdarbība 
Rietumvalstīs - ziņojumi, periodikas materiāli par A. 
Liepu, I.Lešinski. Ar pielikumiem.

03.29.1977 05.13.1991 35 Dokumenti arī angļu un 
vācu valodā

7 132 D.Vallenas apkopoti dažādi referāti par Latvijas vēsturi, 
disidentiem u.c. tēmām. Ar pielikumiem.

1980 1989 118 Dokumenti arī angļu valodā

7 133 D.Vallenas pieraksti Daugavas Vanagu sēdēs, raidījumu 
melnraksti. Ar pielikumiem.

1981 1995 38 Dokumenti

7 134 Baltijas studiju veicināšanas apvienības (AABS) mērķi 
u.c. dokumenti.

06.16.1984 06.30.1996 55 Dokumenti arī angļu valodā

7 135 Dejotājas un horeogrāfes V.Vētras vēstules, 30. jubilejas 
koncerta programma, D.Vallenas raksti.

1985 1991 31 Dokumenti arī angļu valodā

7 136 D.Vallenas raksti un uzrunas no dažādiem  zinātniskajiem 
un kultūras pasākumiem. Ar pielikumiem.

06.01.1992 09.15.2001 127 Dokumenti arī angļu valodā



7 137 Amerikas Latviešu Apvienības (ALA) 1995.g. 6. oktobra 
semināra "Par Latvijas ārpolitikas dilemmām"  plāns, 
V.Birkava runa ANO ģenerālasamblejā, D.Vallenas 
pieraksti. Ar pielikumiem.

04.27.1995 07.27.1997 75 Dokumenti arī angļu valodā

7 138 Materiāli par akadēmiķi P.Norvili, rakstniecēm A.Žīguri 
un A.Nesauli, sarakste, grāmatu recenzija, P.Norviļa 
biogrāfija.

04.13.1994 04.04.2013 40 Dokumenti arī angļu 
valodā, 6 
fotogrāfijas

7 139 Pasaules latviešu ģimeņu 3x3 nometne Smiltenē. Pieraksti 
no O.Kalniņa, D.Īvāna, N.Ikstenas u.c. referātiem.

07.01.2001 07.04.2001 38 Dokumenti ar pielikumiem

139 (simt trīsdesmit deviņas) no Nr. 1 līdz Nr. 139
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri:
izlaistie 
numuri:

(skaits cipariem un vārdiem)

139 (simt trīsdesmit deviņas) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

M.Marsons
V. Uzvārds (amats)

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenais arhīvists

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir:


	3v

